

**3B Invest ApS**  
**Brian Jensen, H C Andersens Vej 5, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 41 29 72 98**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

---

**Brian Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3B Invest ApS Brian Jensen H C Andersens Vej 5 7430 Ikast  CVR-nr.: 41 29 72 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Silkeborgvej 23 ApS, Ikast Helstrupvej 64 ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.980 kr. mod -6.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486.600 kr. mod 19.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.980</b>	<b>-6.280</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-468.643	24.138
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	-229	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>-482.834</b>	<b>17.803</b>
Skat af årets resultat	-3.766	1.390
<b>Årets resultat</b>	<b>-486.600</b>	<b>19.193</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19.193
Disponeret fra overført resultat	-486.600	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-486.600</b>	<b>19.193</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.597.169</u>	<u>25.812</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.597.169</u>	<u>25.812</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.597.169</u></b>	<b><u>25.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.371.850	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.766</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.444</u>	<u>36.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.510.294</u></b>	<b><u>40.396</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.107.463</u></b>	<b><u>66.208</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	42.000
Overført resultat	11.456.861	-53.539
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.501.861</b>	<b>-11.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.627.352	20.497
Anden gæld	978.250	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.605.602	77.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.605.602</b>	<b>77.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.107.463</b>	<b>66.208</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	0	-72.732	-30.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.193</u>	<u>19.193</u>
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	0	-53.539	-11.539
Kontant kapitaludvidelse	3.000	11.997.000	0	12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-486.600	-486.600
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.997.000</u>	<u>11.997.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.456.861</u></b>	<b><u>11.501.861</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	51.000	51.000
Tilgang i årets løb	12.040.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>12.091.000</b>	<b>51.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-25.188	-49.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-468.643	24.138
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-493.831</b>	<b>-25.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.597.169</b>	<b>25.812</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Silkeborgvej 23 ApS	Ikast	100 %
Helstrupvej 64 ApS	Ikast	100 %

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., som vedrører underskud til fremførsel.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.